[image: image1.png]

[image: image2.png]TIpoexT

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

                                                         Дата принятия:
	О  внесении изменений

в пункт 3 решения Березниковской городской Думы от 30.08.2005  № 22                 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, с пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», подпунктом 3 пункта 1 статьи 36 Устава муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в пункт 3 решения Березниковской городской Думы от 30.08.2005 № 22 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1.подпункты 3.1, 3.2, 3.4, 3.5, 3.6 признать утратившими силу;
1.2.во втором абзаце пункта 3.7 слова «свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости»

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Администрации города Березники, и Березниковской городской Думы, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава города Березники –

глава администрации города Березники                                                 С.П.Дьяков

Председатель
Березниковской городской Думы

                      Э.В.Смирнов